— 1 —

中安协〔2024〕12 号

关于公布中国安装协会专家库

专家名单的通知

省、自治区、直辖市安装协会（分会），有关省、自治区、

直辖市建筑业协会，有关行业建设协会，中国安装协会（会

员单位）地区联络组，各会员单位：

根据《中国安装协会专家库管理办法》（安协〔2014〕37

号），经申报、推荐、审核、公示，刘建强等 42 人符合中国

安装协会专家库入选条件，准许入库，现予公布。

附件：2024 年第一批入选专家库专家名单

2024 年 7 月 8 日

— 2 —

附件

2024 年第一批入选专家库专家名单

序号 地 区 姓 名 工作单位   职 务

1 北京 刘建强 北京城建六建设集团有限公司 专业总工程师

2 北京 王宝灵 中国华电科工集团有限公司 项目经理

3 天津 刘迎鑫 天津市建工集团（控股）有限公司 技质中心主任

4 天津 王  松 天津建工城市建设发展有限公司 党支部书记、执行经理

5 天津 田德君 天津建工城市建设发展有限公司 技术经理

6 河北 李志贤 河北冶金建设集团有限公司 分公司副经理

7 内蒙古 唐纪纲 内蒙古汇景程项目咨询管理有限公司 副总经理

8 内蒙古 张海波 凯建建筑安装工程有限公司 总工程师

9 内蒙古 郜志忠 内蒙古中泽建设管理有限公司 技术负责人

10 黑龙江 纪忠才 黑龙江欣汇龙房地产（集团）有限公司 副总工程师

11 黑龙江 李  成 哈尔滨建工建设有限公司 技术管理部副部长

12 上海 解令广 中铁建工集团第四建设有限公司 安装公司总工程师

13 江苏 岳昌海 中建安装集团有限公司 资深研发工程师

14 江苏 朱林森 江苏邗建集团有限公司 安装公司副总经理

15 浙江 丁明亮 中建八局浙江建设有限公司 安装分公司总工程师

16 安徽 房  政 中国十七冶集团有限公司 分公司技术部部长

17 福建 林金典 厦门市建设工程消防设计审查验收中心 主任

18 江西 涂  海 江西建工建筑安装有限责任公司 副总经理

19 江西 刘  群 江西建工建筑安装有限责任公司 总工程师

20 江西 王  睿 江西建工建筑安装有限责任公司 分公司经理、项目经理、

技术负责人

— 3 —

21 山东 秦笠洋 中建中新建设工程有限公司 深化设计所（BIM室）主任

22 山东 曹汝庆 中铁十四局集团电气化工程有限公司 副总经理、总工程师

23 山东 左方建 山东天元安装集团有限公司 副总经理

24 山东 刘清杰 济南四建集团智能消防工程有限责任公司 副总经理、

总工程师

25 湖南 张慧明 湖南省工业设备安装有限公司 分公司工程部副经理

26 广东 魏  民 中建三局第一建设安装有限公司 总工程师

27 广东 耿伟峰 中建三局第一建设安装有限公司 深圳公司副总经理

28 广东 杨立成 中国建筑第二工程局华南分公司 机电事业部质量总监

29 广东 李  伟 中建新疆建工（集团）有限公司 安装公司副总工程师

30 四川 刘长江 中国五冶集团有限公司 质量环保部部长助理

31 四川 陈昭宇 中建二局安装工程有限公司 分公司技术质量部经理

32 四川 吴志辉 中建二局安装工程有限公司 分公司设计中心主任

33 四川 张正冰 中建二局安装工程有限公司 分公司设计中心副主任

34 四川 刘向东 四川省工业设备安装集团有限公司 工程管理部总经理

35 四川 贺  丘 四川省工业设备安装集团有限公司 工程管理部质量主管

36 四川 王  超 成都建工工业设备安装有限公司 技质部副主任

37 陕西 苏晓斌 中建八局西北建设有限公司 安装分公司总工程师

38 陕西 戚  建 中建八局西北建设有限公司 安装分公司副总工程师

39 陕西 杨  瑞 中建八局西北建设有限公司 安装分公司质量总监

40 陕西 刘月峰 中铁一局集团电务工程有限公司 副调研员

41 陕西 何双红 陕西建工第十建设集团有限公司 副总工程师

42 新疆 唐华冬 中建新疆建工集团第一建筑工程有限公司 安装公司书

记、经理